
 

PROTOKÓŁ 
 

z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kątów, 
 

które odbyło się w dniu 10.09.2014 r. 
 

w sprawie zaplanowania zadań (przedsięwzięć) na rok 2015 r. 
ze środków sołectwa w ramach funduszu sołeckiego. 

 
Porządek Zebrania: 
 

1. Otwarcie Zebrania, stwierdzenie jego prawomocności oraz przyjęcie porządku obrad i 
wybór  protokolanta. 

2. Zgłaszanie zadań i dyskusja nad zadaniami do realizacji w ramach funduszu 
sołeckiego 

3. Podjęcie uchwały o przyjęciu do realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego 
4. Sprawy różne 
5. Zakończenie zebrania 

 
Ad. 1 
 
Zebranie otworzył sołtys sołectwa Pan Zbigniew Świderski. 
Zebranie rozpoczęto w pierwszym terminie o godz. 18:30  w Szkole w Kątach. 
74  osoby (lista obecności w załączeniu) wzięły udział w zebraniu.   
Gośćmi uczestniczącymi w zebraniu byli; 

• Burmistrz Miasta i Gminy Pan Dariusz Zieliński 
• Prezes ZGK Pan Jerzy Pełka 
• Radna Pani Rozalia Zdulska 

Zebranie odbyło się w pierwszym terminie zgodnie ze Statutem Sołectwa. 
 
Ad. 2 
Sołtys poinformował zebranych o wysokości środków przypadających na sołectwo w roku 
budżetowym 2015, które wynoszą zgodnie z informacją przekazaną przez Burmistrza 
28 581,00 zł oraz o możliwości zwiększenia środku o 20% z przeznaczeniem na inwestycje 
służące powiększenia majątku publicznego. 
Następnie Burmistrz przedstawił obecną sytuację dotyczącą kanalizacji w Kątach, a 
szczegółowo ww. kwestię omówił Prezes ZGK. 
Kolejnym etapem zebrania było zgłaszanie przedsięwzięć. 
Zgłoszono następujace tematy; 

1. Utwardzenie dróg przez nawiezienie tłucznia i gruzu. 

2. Wykonanie oświetlenia przy ul. Spacerowej, Polnej i Sosnowej.  

3. Wykonanie tablic z nazwami ulic umieszczonych na wolnostojących słupkach.  

4. Oczyszczenie cmentarza byłych osadników położonego przy ul. Brzozowej. 

5. Sprzątanie terenu miejscowości. 

6. Wykonanie projektu chodnika na ul. M. Reja. 

7. Przeznaczenie kwoty pieniężnej dla wzorowych uczniów z naszej szkoły. 



 

Mieszkańcy po dyskusji postanowili, aby dokonać podziału środków sołectwa w ramach 

funduszu sołeckiego na rok 2015 z przeznaczeniem na: 

1. Zakup tłucznia i gruzu na utwardzenie i wyrównanie dróg – 8 000 zł 

2. Wykonanie projektu oświetlenia ul. Spacerowej (w ramach budżetu gminy, środki 

były zaplanowane w funduszu sołeckim na 2013 r.),  ul. Polnej  - 7 000 zł, ul. 

Sosnowej – 3 000 zł (wspólne przedsięwzięcie z sołectwem Tomic) 

3. Wykonanie tablic z nazwami ulic umieszczonych na samodzielnych stojakach – 

10 581 zł 

4. Środki na sprzątanie terenu Kątów – 1 991 zł 

Propozycje poddano pod głosowanie. 

Ad. 3 
Sołtys odczytał i poddał pod głosowanie jawne, treść uchwały w sprawie uchwalenia wniosku 
o zaplanowanie zadań z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2015 w kwocie 30 581 zł 
(kwota zwiększona o 20% środków przeznaczonych na inwestycje) 
 
W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia wniosku o 
zaplanowanie zadań z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2015 opowiedzieli się wszyscy 
uczestnicy zebrania – 74 osoby. 
 
Zgromadzeni mieszkańcy podjęli Uchwałę Nr 1/2014 
Treść podjętej uchwały dołączona jest do niniejszego protokołu w załączeniu.   
 
Ad. 4 
Poruszane były jeszcze inne tematy dotyczące poprawy wyglądu naszej miejscowości i 
poprawy warunków życia mieszkańców; 

• Oczyszczenie zarośniętego chodnika na ul. Akacjowej od nr 96 do nr 112. 
• Zlikwidowanie dziur w jezdni oraz naprawę uszkodzonego chodnika na skrzyżowaniu 

ul. Akacjowej z ul. Puławską.  
 
 
 
 
 
       Protokołował                                                                                    Sołtys 
 
   Magdalena Cieślak                                                                        Zbigniew Świderski 
 
 


